様式第１号（第７条関係）
富士吉田市小口資金融資申込書

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　富士吉田市長　　　　　様
　　　　　　　　（融資申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　企　 業　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　今般事業資金として、富士吉田市小口資金融資を利用したいので、富士吉田市小口資金融資条例施行規則第７条第１項の規定に基づき関係書類を添付の上、下記のとおり申し込みます。
　なお、融資を受けた後は債務を返済し、一切迷惑をかけないことを誓約します。

	　1申込金額
	　　　　　　千円
	　2返済期間
　　（据置期間）
	　　　　　　ヵ月
（　　　　　ヵ月）

	　3資金の種類
	運転資金
	　　　　　　　千円
	特別運転資金
	　　　　　　　　千円

	設備資金

千円
	（具体的な資金使途）

	短期資金

千円

	緊急資金

千円

	　4返済方法
	（1） 　一括払

（2）　分割払

　5資本金

　　　　　　　　　千円

	　6申込金融機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本・支店

	　7　事業内容
	（1）業種
	（2）営業期間
　　　　　　年　　ヵ月

	　8　従業員数
	（1）常　　　時

	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	（2）臨　　　時
　（パート等）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人